様式第 11号(第 16条関係)

墓地使用許可証再交付申請書

年  月  日

  酒田市長  宛

申請者 住所 酒田市●●町●丁目●●番地

氏名 ●● ●●

（電話番号●●－●●●●）

 次のとおり墓地使用許可証の再交付を受けたいので、申請します。

墓地の名称
やすらぎ霊園

または川南やすらぎ霊園
墓地番号

あ～き－●●●

Ａ～Ｈ－●●●

墓地の種類
規制または規格

（不明の場合は空白で結構です）
許可番号 第 ●●● 号

使

用

者

本 籍 （使用名義人の方の本籍地をご記入ください。）

住 所 （使用名義人の方の住所をご記入ください。）

氏 名 （使用名義人の方の氏名をご記入ください。）

再交付申請

の 理 由

紛失のため

※ 再交付手数料 1件 200円